
 
J E G Y Z Ő K Ö N Y V  

 
Készült: Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete Jogi és Ellenőrzési Bizottságának 

2023. április 25-én a Városháza kistermében 1430 órai kezdettel megtartott nyílt üléséről. 
 
Jelen vannak: 
 Smidné Vereb Julianna bizottsági elnök 
 Papp István bizottsági elnökhelyettes (késve érkezett) 
 Tarsoly Imre bizottsági tag 
 Dr. Hóka József bizottsági tag 
 Szabó László bizottsági tag 
 
A meghívottak közül az ülésen jelen vannak:   
 dr. Kovács Éva jegyző 
 Lukács László aljegyző/jegyzői irodavezető 
 Hidvéginé Rodek Erzsébet belső ellenőr 
 Johancsik Mónika gazdálkodási irodavezető 
 Katonáné Fülöp Gabriella hatósági irodavezető 
 Nagy Ferenc önkormányzati főtanácsadó 
 dr. Pappné dr. Peterke Hedvig osztályvezető 
 Rátkai Attila  főépítész 
 Siraki Tamásné osztályvezető 
 Szentgyörgyi Natália belső ellenőr 
 dr. Tóth Melinda kamarai jogtanácsos 
 Püspökiné Horváth Melinda jegyzőkönyvvezető 
 
 
Smidné Vereb Julianna bizottsági elnök 
Köszöntötte a bizottság tagjait, és a meghívottakat. Megállapította, hogy a bizottság határozatképes, 
az 5 bizottsági tagból 4 fő jelen van. 
 
Elmondta, hogy a szervezeti és működési szabályzat rendelkezése szerint a jegyzőkönyv aláírására - 
az elnök mellett - 1 fő bizottsági tagot szükséges megválasztani. Javasolta, hogy a jegyzőkönyvet 
aláíró bizottsági tag Tarsoly Imre bizottsági tag legyen. Kérte a bizottságot, hogy szavazzanak a 
javaslatról. 
 
A Jogi és Ellenőrzési Bizottság 3 igen szavazattal, nem szavazat nélkül, 1 tartózkodással elfogadta 
Tarsoly Imre bizottsági tagot a jegyzőkönyv aláírójaként. 
 
Megkérdezte, hogy van-e valakinek a napirendre vonatkozóan más javaslata? Mivel nem volt, ezért 
kérte, hogy aki a napirendet elfogadja, igennel szavazzon. 
 
A Jogi és Ellenőrzési Bizottság 4 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a következő 
határozatot hozta: 
 
65/2023. (IV. 25.) sz. jogi és ellenőrzési bizottsági határozat 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Jogi és Ellenőrzési Bizottsága 2023. április 
25-i ülésének napirendjét a következők szerint állapította meg:   
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N a p i r e n d: 
N y í l t  ü l é s: 
 

1. Előterjesztés Hatvan Város Önkormányzata 2022. évi belső ellenőrzési jelentéséről 
 

Előterjesztő, előadó: dr. Kovács Éva jegyző  
 

2. Előterjesztés az önkormányzat 2022. évi gazdálkodásáról, annak pénzügyi teljesítéséről és 
zárszámadásáról 

 
Előadó: Johancsik Mónika gazdálkodási irodavezető 

 
3. Előterjesztés a Szúnyog-szigeten található önkormányzati ingatlanok vagyonkezelési 

jogviszonyának megszüntetésével összefüggő további kérdésekről és közszolgáltatási 
szerződés kiegészítéséről 

 
Előadó: dr. Tóth Melinda jogtanácsos 
 

4. Előterjesztés az avar- és kerti hulladékok nyílttéri égetéséről szóló új önkormányzati 
rendelet megalkotásáról 

 
5. Előterjesztés temetési hely védetté nyilvánításáról 

 
Előadó a 4-5. napirendi pontnál: Katonáné Fülöp Gabriella hatósági irodavezető 

 
6. Előterjesztés Hatvan város településrendezési eszközeinek a Hatvan-Hort kerékpárúttal 

kapcsolatos módosításáról 
 

Előadó: Schósz Gabriella műszaki és városfejlesztési irodavezető 
 

7. Előterjesztés a képviselő-testület, valamint szervei szervezeti és működési szabályzatáról 
szóló 35/2010. (XI. 26.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
8. Előterjesztés bírósági ülnökök választásáról 

 
Előterjesztő a 2-8. napirendi pontnál: Horváth Richárd polgármester 
Előadó a 7-8. napirendi pontnál: Lukács László jegyzői irodavezető 

 
9. Egyebek  

 
 
Z á r t  ü l é s: 
 

1. Előterjesztés a Hatvany Irén kitüntető emlékérem – az ifjúságért kitüntetés adományozásáról 
 

Előterjesztő: Horváth Richárd polgármester 
Előadó: Lukács László jegyzői irodavezető 
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1. napirend 
Előterjesztés Hatvan Város Önkormányzata 2022. évi belső ellenőrzési jelentéséről 
 
Előterjesztő, előadó: dr. Kovács Éva jegyző 
 
Hozzászólás, észrevétel nem hangzott el, ezért a bizottság elnöke kérte, hogy szavazzanak a 
határozati javaslatról. 
 
A Jogi és Ellenőrzési Bizottság 4 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a következő 
határozatot hozta: 
 
66/2023. (IV. 25.) sz. jogi és ellenőrzési bizottsági határozat 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Jogi és Ellenőrzési Bizottsága dr. Kovács Éva 
jegyző előterjesztésében megtárgyalta Hatvan Város Önkormányzata 2022. évi belső ellenőrzési 
jelentéséről szóló előterjesztést. 
 
A bizottság az alábbi határozati javaslatot elfogadásra ajánlja a képviselő-testületnek: 
 
Határozati javaslat: 

Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a belső ellenőrzés által készített, a 2022. évi 
belső ellenőrzések végrehajtásáról szóló, a határozat mellékletét képező éves ellenőrzési jelentést 
elfogadja. 

Határid ő: 2023. április 30. 
Felelős: Hatvan Város Jegyzője 
 
 
2. napirend 
Előterjesztés az önkormányzat 2022. évi gazdálkodásáról, annak pénzügyi teljesítéséről és 
zárszámadásáról 
 
Előterjesztő: Horváth Richárd polgármester 
Előadó: Johancsik Mónika gazdálkodási irodavezető 
 
Hozzászólás, észrevétel nem hangzott el, ezért a bizottság elnöke kérte, hogy szavazzanak a 
határozati javaslatról. 
 
A Jogi és Ellenőrzési Bizottság 4 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a következő 
határozatot hozta: 
 
67/2023. (IV. 25.) sz. jogi és ellenőrzési bizottsági határozat 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Jogi és Ellenőrzési Bizottsága Horváth 
Richárd polgármester előterjesztésében megtárgyalta az önkormányzat 2022. évi gazdálkodásáról, 
annak pénzügyi teljesítéséről és zárszámadásáról szóló előterjesztést. 
 
A bizottság az alábbi határozati javaslatot elfogadásra ajánlja a képviselő-testületnek: 
 
Határozati javaslat: 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a 2022. évi gazdálkodásról és 
annak pénzügyi teljesítéséről szóló beszámolót, és azt annak mellékleteivel együtt jóváhagyólag 
elfogadja. 
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Határid ő: azonnal 
Felelős: Hatvan város polgármestere a Gazdálkodási Iroda útján 
 
 
Hozzászólás, észrevétel nem hangzott el, ezért a bizottság elnöke kérte, hogy szavazzanak a 
rendelettervezetről. 
 
A Jogi és Ellenőrzési Bizottság 4 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a következő 
határozatot hozta: 
 
68/2023. (IV. 25.) sz. jogi és ellenőrzési bizottsági határozat 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Jogi és Ellenőrzési Bizottsága Horváth 
Richárd polgármester előterjesztésében megtárgyalta az önkormányzat 2022. évi gazdálkodásáról, 
annak pénzügyi teljesítéséről és zárszámadásáról szóló előterjesztést, és az előterjesztés mellékletét 
képező rendelettervezetet a képviselő-testületnek elfogadásra ajánlja. 
 
 

Papp István bizottsági elnökhelyettes bejött az ülésterembe. 
Jelenlévő bizottsági tagok száma: 5 fő. 

 
3. napirend 
Előterjesztés a Szúnyog-szigeten található önkormányzati ingatlanok vagyonkezelési 
jogviszonyának megszüntetésével összefüggő további kérdésekről és közszolgáltatási szerződés 
kiegészítéséről 
 
Előterjesztő: Horváth Richárd polgármester 
Előadó: dr. Tóth Melinda jogtanácsos 
 
 
Dr. Hóka József bizottsági tag 
Azt szeretném kérdezni, hogy ezek az objektumok a továbbiakban is működnek, vagy teljesen 
letörlendők lesznek onnan? 
 
Nagy Ferenc önkormányzati főtanácsadó 
Természetesen marad minden ugyanígy, csak a jogszabályi keretek változtak, de ugyanarra a célra 
lesznek használva. 
 
 
Egyéb hozzászólás, észrevétel nem hangzott el, ezért a bizottság elnöke megkérdezte a bizottsági 
tagokat, hogy szavazhatnak-e összevontan a 2 határozati javaslatról. Észrevétel nem volt, ezért 
kérte, hogy aki a határozati javaslatokat támogatja, igennel szavazzon. 
 
A Jogi és Ellenőrzési Bizottság 5 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a következő 
határozatokat hozta: 
 
69/2023. (IV. 25.) sz. jogi és ellenőrzési bizottsági határozat 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Jogi és Ellenőrzési Bizottsága Horváth 
Richárd polgármester előterjesztésében megtárgyalta a Szúnyog-szigeten található önkormányzati 
ingatlanok vagyonkezelési jogviszonyának megszüntetésével összefüggő további kérdésekről és 
közszolgáltatási szerződés kiegészítéséről tárgyú előterjesztést. 
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A bizottság az alábbi határozati javaslatot elfogadásra ajánlja a képviselő-testületnek: 
 
Határozati javaslat: 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a hatvani Szúnyog-szigeten 
elhelyezkedő ingatlanok hasznosítására 2014. február 28-án megkötött, utóbb két alkalommal módosított 
vagyonkezelési szerződés megszüntetéséről szóló előterjesztést. 
A képviselő-testület úgy dönt, hogy elfogadja a határozat mellékletét képező vagyonkezelési jogviszonyt 
megszüntető okirat kiegészítését.  
A képviselő-testület felhatalmazza Hatvan város polgármesterét a kiegészítő okirat aláírására. 
 
Határid ő: a vagyonkezelési szerződést kiegészítő okirat aláírására: azonnal 
Felelős: Hatvan város polgármestere, HATVANI MÉDIA és Rendezvényszervező Nonprofit 
Közhasznú Kft. ügyvezetője 
 
 
70/2023. (IV. 25.) sz. jogi és ellenőrzési bizottsági határozat 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Jogi és Ellenőrzési Bizottsága Horváth 
Richárd polgármester előterjesztésében megtárgyalta a Szúnyog-szigeten található önkormányzati 
ingatlanok vagyonkezelési jogviszonyának megszüntetésével összefüggő további kérdésekről és 
közszolgáltatási szerződés kiegészítéséről tárgyú előterjesztést. 
 
A bizottság az alábbi határozati javaslatot elfogadásra ajánlja a képviselő-testületnek: 
 
Határozati javaslat: 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a Vadfarm működtetésére a Hatvani 
Szolgáltató Kft.-vel 2023. március 31. napján megkötött – módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt 
– közszolgáltatási szerződés kiegészítésére irányuló előterjesztést.  
A képviselő-testület úgy dönt, hogy elfogadja a határozat mellékletét képező közszolgáltatási szerződés 
kiegészítését.  
A képviselő-testület felhatalmazza Hatvan város polgármesterét a közszolgáltatási szerződést kiegészítő 
okirat aláírására. 
 
Határid ő: azonnal (a közszolgáltatási szerződést kiegészítő okirat aláírására)  
Felelős: Hatvan város polgármestere, Hatvani Szolgáltató Kft. ügyvezetője 
 
 
4. napirend 
Előterjesztés az avar- és kerti hulladékok nyílttéri égetéséről szóló új önkormányzati rendelet 
megalkotásáról 
 
Előterjesztő: Horváth Richárd polgármester 
Előadó: Katonáné Fülöp Gabriella hatósági irodavezető 
 
 
Smidné Vereb Julianna bizottsági elnök 
Eszerint hétfőn és pénteken lehet égetni a saját kertben. Értelemszerűen addig, amíg ezt országos 
rendelkezés felül nem írja. 
 
Egyéb hozzászólás, észrevétel nem hangzott el, ezért a bizottság elnöke kérte, hogy szavazzanak a 
rendelettervezetről. 
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A Jogi és Ellenőrzési Bizottság 5 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a következő 
határozatot hozta: 
 
71/2023. (IV. 25.) sz. jogi és ellenőrzési bizottsági határozat 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Jogi és Ellenőrzési Bizottsága Horváth 
Richárd polgármester előterjesztésében megtárgyalta az avar- és kerti hulladékok nyílttéri 
égetéséről szóló új önkormányzati rendelet megalkotásáról szóló előterjesztést, és az előterjesztés 
mellékletét képező rendelettervezetet a képviselő-testületnek elfogadásra ajánlja. 
 
 
5. napirend 
Előterjesztés temetési hely védetté nyilvánításáról 
 
Előterjesztő: Horváth Richárd polgármester 
Előadó: Katonáné Fülöp Gabriella hatósági irodavezető 
 
 
Dr. Hóka József bizottsági tag 
Ennek az előterjesztésnek kifejezetten örülök, mert én még ismertem Pista bácsit. 
 
Egyéb hozzászólás, észrevétel nem hangzott el, ezért a bizottság elnöke kérte, hogy szavazzanak a 
határozati javaslatról. 
 
A Jogi és Ellenőrzési Bizottság 5 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a következő 
határozatot hozta: 
 
72/2023. (IV. 25.) sz. jogi és ellenőrzési bizottsági határozat 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Jogi és Ellenőrzési Bizottsága Horváth 
Richárd polgármester előterjesztésében megtárgyalta a temetési hely védetté nyilvánításáról szóló 
előterjesztést. 
 
A bizottság az alábbi határozati javaslatot elfogadásra ajánlja a képviselő-testületnek: 
 
Határozati javaslat: 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a köztemetőkről és a temetkezés rendjéről szóló 
35/2022. (XII. 16.) önkormányzati rendelet 16. § (1) bekezdése alapján néhai Fülöp Istvánnak 
(1888-1982; községi bíró, majd később Heves megye főispánja) a Hatvani Városi Köztemető 2. 
parcella 20. sor 7. sírhelyszámán nyilvántartott temetési helyét 2023. április 27. napjától védetté 
nyilvánítja. 
 
Határid ő: 2023. április 27. 
Felelős: Hatvan város polgármestere a Hatósági Iroda és az üzemeltető útján 
 
6. napirend 
Előterjesztés Hatvan város településrendezési eszközeinek a Hatvan-Hort kerékpárúttal 
kapcsolatos módosításáról 
 
Előterjesztő: Horváth Richárd polgármester 
Előadó: Schósz Gabriella műszaki és városfejlesztési irodavezető 
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Hozzászólás, észrevétel nem hangzott el, ezért a bizottság elnöke kérte, hogy szavazzanak a 
határozati javaslatról. 
 
A Jogi és Ellenőrzési Bizottság 5 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a következő 
határozatot hozta: 
 
73/2023. (IV. 25.) sz. jogi és ellenőrzési bizottsági határozat 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Jogi és Ellenőrzési Bizottsága Horváth 
Richárd polgármester előterjesztésében megtárgyalta a Hatvan város településrendezési eszközeinek 
a Hatvan-Hort kerékpárúttal kapcsolatos módosításáról szóló előterjesztést. 
 
A bizottság az alábbi határozati javaslatot elfogadásra ajánlja a képviselő-testületnek: 
 
Határozati javaslat: 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő‐testülete úgy dönt, hogy Hatvan Város 170/2019. (III. 28.) 
sz. képviselő‐testületi határozattal elfogadott Településszerkezeti Tervét Hatvan város teljes 
közigazgatási területére vonatkozóan 2023. május 15-től az alábbi mellékletek szerint módosítja. 
        

1. melléklet Hatvan Város Településszerkezeti Terve   M=1:10.000 
 [06, 07, 10 számú tervlapok] 
2. melléklet    Hatvan Város Településszerkezeti Tervi leírásának módosítása 
3. melléklet Változások 
 3.1. melléklet: Változások bemutatása   M=1:11.000 
 3.2. melléklet: Változások leírása 
4. melléklet A település területi mérlege 
5. melléklet A területrendezési tervekkel való összhang igazolása 
6. melléklet A biológiai aktivitásérték számítási eredménye 

 
Határid ő: 2023. május 3. (közzétételre)  
Felelős: Hatvan város polgármestere a Műszaki és Városfejlesztési Iroda útján 
 
 
Hozzászólás, észrevétel nem hangzott el, ezért a bizottság elnöke kérte, hogy szavazzanak a 
rendelettervezetről. 
 
A Jogi és Ellenőrzési Bizottság 5 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a következő 
határozatot hozta: 
 
74/2023. (IV. 25.) sz. jogi és ellenőrzési bizottsági határozat 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Jogi és Ellenőrzési Bizottsága Horváth 
Richárd polgármester előterjesztésében megtárgyalta a Hatvan város településrendezési eszközeinek 
a Hatvan-Hort kerékpárúttal kapcsolatos módosításáról szóló előterjesztést, és az előterjesztés 
mellékletét képező rendelettervezetet a képviselő-testületnek elfogadásra ajánlja. 
7. napirend 
Előterjesztés a képviselő-testület, valamint szervei szervezeti és működési szabályzatáról szóló 
35/2010. (XI. 26.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
Előterjesztő: Horváth Richárd polgármester 
Előadó: Lukács László jegyzői irodavezető 
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Hozzászólás, észrevétel nem hangzott el, ezért a bizottság elnöke kérte, hogy szavazzanak a 
határozati javaslatról. 
 
A Jogi és Ellenőrzési Bizottság 5 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a következő 
határozatot hozta: 
 
75/2023. (IV. 25.) sz. jogi és ellenőrzési bizottsági határozat 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Jogi és Ellenőrzési Bizottsága Horváth 
Richárd polgármester előterjesztésében megtárgyalta a képviselő-testület, valamint szervei 
szervezeti és működési szabályzatáról szóló 35/2010. (XI. 26.) önkormányzati rendelet 
módosításáról szóló előterjesztést. 
 
A bizottság az alábbi határozati javaslatot elfogadásra ajánlja a képviselő-testületnek: 
 
Határozati javaslat: 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete elfogadja a Hatvani Polgármesteri Hivatalra, 
Hatvan Város Önkormányzatára, az önkormányzat önállóan működő, gazdasági szervezettel nem 
rendelkező költségvetési szerveire, Hatvan Város Roma Nemzetiségi Önkormányzatára, valamint a 
Hatvan és Környéke Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulásra érvényes és 
2023. május 1. napjától hatályos Beszerzési szabályzatot. 
 
Határid ő: 2023. május 1. (a szabályzat hatályba léptetésére) 
Felelős: Hatvan város polgármestere a Jegyzői Iroda útján 
 
 
Hozzászólás, észrevétel nem hangzott el, ezért a bizottság elnöke kérte, hogy szavazzanak a 
rendelettervezetről. 
 
A Jogi és Ellenőrzési Bizottság 5 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a következő 
határozatot hozta: 
 
76/2023. (IV. 25.) sz. jogi és ellenőrzési bizottsági határozat 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Jogi és Ellenőrzési Bizottsága Horváth 
Richárd polgármester előterjesztésében megtárgyalta a képviselő-testület, valamint szervei 
szervezeti és működési szabályzatáról szóló 35/2010. (XI. 26.) önkormányzati rendelet 
módosításáról szóló előterjesztést, és az előterjesztés mellékletét képező rendelettervezetet a 
képviselő-testületnek elfogadásra ajánlja. 
 
 
8. napirend 
Előterjesztés bírósági ülnökök választásáról 
 
Előterjesztő: Horváth Richárd polgármester 
Előadó: Lukács László jegyzői irodavezető 
 
 
Hozzászólás, észrevétel nem hangzott el, ezért a bizottság elnöke kérte, hogy szavazzanak a 
határozati javaslatról. 
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A Jogi és Ellenőrzési Bizottság 5 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a következő 
határozatot hozta: 
 
77/2023. (IV. 25.) sz. jogi és ellenőrzési bizottsági határozat 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Jogi és Ellenőrzési Bizottsága Horváth 
Richárd polgármester előterjesztésében megtárgyalta a bírósági ülnökök választásáról szóló 
előterjesztést. 
 
A bizottság az alábbi határozati javaslatot elfogadásra ajánlja a képviselő-testületnek: 
 
Határozati javaslat: 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a bírák jogállásáról és javadalmazásáról szóló 
2011. évi CLXII. törvény 215. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a Hatvani 
Járásbíróságra fiatalkorúak büntető ügyeiben eljáró bíróság ülnökeinek az alábbi személyeket 
választja meg: 
 
Ráczné Sisa Ágnes  
Román Ernő  
Gáspár Zoltánné                                                  
Cserhátiné Gyetván Anna Piroska  
Gulyás Beáta                      
 

 
3000 Hatvan, Munkácsy Mihály u. 9/A 
3000 Hatvan, Dézsmaszéki u. 34. 
3014 Hort, Szabadság tér 32.  
3000 Hatvan, Szabadság u. 36.  
3012 Nagykökényes, Klapka Gy. u. 22. 

A képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a határozatról a Hatvani Járásbíróság elnökét 
értesítse és a bíróság elnökének közreműködésével biztosítsa a bírósági ülnökök eskütételét, 
továbbá a részükre a megbízólevelek átadását. 
 
Határid ő: 2023. május 30. (eskütételre és megbízólevelek átadására) 
Felelős: Hatvan város polgármestere a Jegyzői Iroda útján 
 
 
9. napirend 
Egyebek  
 
 
 
Smidné Vereb Julianna bizottsági elnök 
Mivel egyéb hozzászólás, észrevétel nem történt, megköszönte a bizottság tagjainak és a 
meghívottaknak az ülésen való részvételét és a Jogi és Ellenőrzési Bizottság nyílt ülését 
befejezettnek nyilvánította, zárt ülést rendelt el.  
 
 

A zárt ülésről külön jegyzőkönyv készült. 
 

K.m.f. 
 
 
 

 Tarsoly Imre Smidné Vereb Julianna 
 Jogi és Ellenőrzési Bizottság Jogi és Ellenőrzési Bizottság  
 tagja elnöke   


